
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

2008년도  본예산  농공지구조성사업특별회계   

(단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

도시과
200 세외수입

210 경상적세외수입

이자수입

부서:
장  :

관  :

항  : 216

총     계 8,671,880 3,061,943 5,609,937

도시과 8,671,880 3,061,943 5,609,937  

200 세외수입 8,107,880 2,905,943 5,201,937  

210 경상적세외수입 131,600 2,905,943 △2,774,343  

216 이자수입 131,600 20,000 111,600  

216-01 공공예금이자수입 131,600 20,000 111,600  

131,600,000원 =  ○ 공공예금 이자수입 131,600

220 임시적세외수입 7,976,280 0 7,976,280  

222 순세계잉여금 2,431,280 0 2,431,280  

222-01 순세계잉여금 2,431,280 0 2,431,280  

2,431,280,000원 =  ○ 순세계잉여금 2,431,280

224 전입금 5,545,000 0 5,545,000  

224-01 공기업특별회계전입금 1,000,000 0 1,000,000  

1,000,000,000원 =  ○공영개발공기업특별회계 전입금 1,000,000

224-03 기타회계전입금 4,545,000 0 4,545,000  

2,845,000,000원 =  ○ 일반회계전입금 2,845,000

1,700,000,000원 =  ○공영개발사업특별회계 전입금 1,700,000

500 보조금 564,000 156,000 408,000  

510 국고보조금등 564,000 50,000 514,000  

511 국고보조금등 564,000 50,000 514,000  

511-02 국가균형특별회계보조금 564,000 50,000 514,000  

564,000,000원 =  ○ 하계농공단지 조성사업 국고보조금 564,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

2008년도 본예산 농공지구조성사업특별회계

부서:도시과
정책:농공지구조성사업특별회계 운영
단위:농공지구조성사업특별회계 운영(농공지구조성사업특별회계)

세 출 예 산 사 업 명 세 서

도시과

8,671,880 3,061,943 5,609,937

[균       564,000]

[시     8,107,880]

농공지구조성사업특별회계 운영

8,671,880 1,302,443 7,369,437

[균       564,000] 1,302,443

[시     8,107,880] 1,302,443

농공지구조성사업특별회계 운영(농공지구조성사업특별
회계)

8,671,880 1,302,443 7,369,437

[균       564,000] 1,302,443

[시     8,107,880] 1,302,443

하계농공단지 조성(국고)

8,543,900 1,120,000 7,423,900

[균       564,000] 1,120,000

[시     7,979,900] 1,120,000

401 시설비및부대비

8,543,900 1,120,000 7,423,900

[균       564,000] 1,120,000

[시     7,979,900] 1,120,000

50,000,000원 =

  8,450,000,000원 =

  20,000,000원 =

  200,000원 * 100필지 =

  1,300,000원 * 3회 =

01  기본조사설계비

  ○하계농공단지 조성사업 기본조사설계비

    －문화재 시굴조사

03  토지매입비

  ○ 하계농공단지 조성사업 보상비

06  시설부대비

  ○농공단지조성사업 시설부대비

  ○농공단지조성사업 측량수수료

  ○보상계획 및 분묘이장에 따른 신문공고료

50,000

8,450,000

[균       564,000]

[시     7,886,000]

43,900

50,0000

50,000

50,000

7,850,000600,000

 8,450,000

[균       564,000]

[시     7,886,000]

43,9000

 20,000

 20,000

 3,900

농공단지 관리 75,000 139,200 △64,200

201 일반운영비 11,000 15,200 △4,200

  2,600,000원 =

200,000원 * 6회 =

01  사무관리비

  ○농공단지조성사업 기록보존용 필름구입
    및 인하

  ○사무기기 수선비

11,000 △4,20015,200

 2,600

1,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:도시과
정책:농공지구조성사업특별회계 운영
단위:농공지구조성사업특별회계 운영(농공지구조성사업특별회계)

  1,200원 * 2,000매 =

4,800,000원 =

  ○농공단지 사업추진 도면제작

  ○야간근무자 급식비

 2,400

4,800

202 여비 3,000 3,000 0

  3,000,000원 =

01  국내여비

  ○ 농공단지조성 업무추진여비

3,000 3,000

 3,000

203 업무추진비 1,000 1,000 0

  1,000,000원 =

03  시책추진업무추진비

  ○ 농공단지조성 시책업무추진비

1,000 1,000

 1,000

401 시설비및부대비 60,000 120,000 △60,000

  10,000,000원 * 6개소 =

04  시설비

  ○ 농공단지 유지관리 및 보수

60,000 10,00050,000

 60,000

예비비 52,980 43,243 9,737

801 예비비 52,980 43,243 9,737

52,980,000원 =

01  예비비

  ○ 예비비

52,980 9,73743,243

52,980
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